
________________________________ ________________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJRAVE DHE SHËRBIMIT 

VETERINAR 

Nr.______Prot.                                                                                            Data....../........2024  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës per publikim ne APP 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri:                           DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, 

UJRAVE DHE 

                                              SHËRBIMIT VETERINAR 

 

Adresa:                               Lagjia “Deshmoret e Kombit”, Rr.Antipatrea 

 

E-mail:                                        Ciflikumarinela1@gmail.com 

 

Adresa e uebfaqes: 

 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail) 

 

Marinela Cifliku 

Ciflikumarinela1@gmail.com 

0698614836 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06532-05-27-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE MJETI KAMION PER 

DREJTORINE E BUJQESISE,BASHKIA BERAT 

 

5. Fondi limit 2495000 (dy milion e katerqind e nentedhjete e pese mije  leke ) 

leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :30dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.06.2024 Ora: 11-00 

 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BLEDAR ÇILI 


